
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                
7Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                            
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ                                                                                                  
Τμήμα: Οικονομικό                                                                                           
Γραφείο:  Προμηθειών                                                                

                  
 

 
ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

 Ανακοινώνουμε ότι το Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου   Προκηρύσσει Δημόσιο Ηλεκτρονικό Ανοικτό κάτω 
των ορίων (Τακτικού) διαγωνισμού για τη διάθεση συνολικά τριών  (3) ατόμων  Προσωπικού Φύλαξης 
πλήρους ωραρίου (πενθήμερο σε κυκλικό ωράριο με δύο (2) Κυριακές & τέσσερα νυχτερινά το μήνα) 
μέσω ΚοιΣΠΕ Ελλάδος (Κοινωνικοί Συνεταιρισμοί Περιορισμένης Ευθύνης) – CPV 79713000-5» για τις 
ανάγκες του νοσοκομείου, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής (Αριθμ. Συστήμ. ΕΣΗΔΗΣ:187935).
Πιστώσεις  : Κ.Α.Ε 0892 
Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.
Προϋπολογισθείσας δαπάνης: 32.742,71  € (τριάντα δύο χιλιάδες επτακόσια σαράντα δύο ευρώ και και 
εβδομήντα ένα  λεπτά) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, σε βάρος του ΚΑΕ 0892, του Προϋπολογισμού του 
νοσοκομείου, για ένα (1) έτος ,με μονομερές δικαίωμα προαίρεσης 32.742,71  € (τριάντα δύο χιλιάδες 
επτακόσια σαράντα δύο ευρώ και εβδομήντα ένα  λεπτά), δηλαδή συνολικής προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης € 65.485,41 (εξήντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα πέντε ευρώ και σαράντα ένα λεπτά) € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
Κωδικός NUTS : EL433
 Γλώσσα: Ελληνική
Τόπος παράδοσης :Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου
Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών: 15 Σεπτεμβρίου  2023 ημέρα Παρασκευή Ώρα 15:00
Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: 21 Σεπτεμβρίου 2023 ημέρα Πέμπτη  Ώρα 10.00π.μ
Αναλυτικά η διακήρυξη βρίσκεται  στη διάθεση όλων των ενδιαφερομένων ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα 
του νοσοκομείου www.rethymnohospital.gr και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr
Πληροφορίες: Όλες τις εργάσιμες ημέρες από 8.00 πμ έως 14.00 μμ στο τμήμα Προμηθειών  του 
Νοσοκομείου.

                                               
              O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  
                                                                                                         

                                                                                                           ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Τρανταλλίδου 15-17  
Ταχ. Κώδ.:   74100 Ρέθυμνο
Πληροφορίες:        Ζ.Παπανικολάου
Τηλ/νο :  28313 - 42201     
e-mail:                promithies@rethymnohospital.gr

http://www.rethymnohospital.gr/
mailto:promithies@rethymnohospital.gr
ΑΔΑ: Ψ75Β46907Λ-2ΨΒ




	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 07/08/2023
Νοσοκομείο Ρεθύμνου 04/08/2023
Α.Π. 11151
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-08-07T07:40:22+0000
	Not specified


		2023-08-07T07:40:30+0000
	Not specified


		2023-08-07T12:00:20+0300
	Athens




